



www.kielce.uw.gov.pl

**ŚWIĘTOKRZYSKI URZĄD WOJEWÓDZKI w KIELCACH**  
**Biuro Administracyjno-Gospodarcze**  
tel. 41 342 13 37; fax 41 343 06 96  
e-mail: sekretariat.bag@kielce.uw.gov.pl

Znak: AG-I.272.1.25.2016

Kielce, dn. 16 listopada 2016 r.

### **Informacja dla Wykonawców nr 1**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Wykonanie ogrzewania dyżurnego dla pomieszczeń CPR**”, znak: AG-I.272.1.25.2016.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015. poz. 2164 ze zm.), w związku z zadanymi pytaniami udziela wyjaśnień:

#### **Pytanie 1:**

Prosimy o wskazanie numerów pomieszczeń objętych opracowaniem oraz wskazanie typów jednostek wewnętrznych, jakie należy zastosować w poszczególnych pomieszczeniach (ścienne, kasetonowe, podstropowe ?).

#### **Odpowiedź:**

Numery pomieszczeń objętych przedmiotowym postępowaniem: 8,9,10,11,12,13,14 – strona północna i 1,2,3,4 – strona południowa.

W pomieszczeniach 14, 2, 3 należy zastosować jednostki kasetonowe, w pozostałych pomieszczeniach mogą być ścienne.

#### **Pytanie 2:**

Podczas wizji lokalnej ustalono konieczność wykonania ogrodzenia dla projektowanego oraz istniejących agregatów. Prosimy o potwierdzenie oraz wskazanie typu ogrodzenia.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje ogrodzenia projektowanego i istniejących agregatów.

#### **Pytanie 3:**

Czy należy przewidzieć sterowanie centralne?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

#### **Pytanie 4:**

Czy należy stosować pompki skroplin do jednostek wewnętrznych?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

#### **Pytanie 5:**

Czy należy wykonać fundament betonowy pod jednostkę zewnętrzną?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 6:**

Czy należy zastosować kabel grzejny do skroplin odprowadzonych od jednostki zewnętrznej?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 7:**

Czy należy zastosować system pozwalający jednocześnie chłodzić część pomieszczeń oraz grzać w pozostałych ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu, w którym w trakcie procesu odszraniania jednostki wewnętrzne przestają grzać, czy należy zastosować system, który zapewnia ciągłe grzanie.

**Odpowiedź:**

Należy zastosować system zapewniający ciągłe grzanie.

**Pytanie 9:**

Czy w ofercie należy uwzględnić koszt wykonywania przeglądów konserwacyjnych przez cały okres gwarancji?

**Odpowiedź:**

Tak.